
附件1

硕士 博士

全日制非定向总人数
各培养单位数据以最终核定符合条件人数为准

全日制非定向总人数
各培养单位数据以最终核定符合条件人数为准

1 地理与资源科学学院 180 0

2 法学院 137 0

3 服装与设计艺术学院 128 0

4 工学院 91 0

5 化学与材料科学学院 485 12

6 基础教育研究院 0 13

7 计算机科学学院 288 0

8 纪检监察学院 14 0

9 教育科学学院 495 18

10 经济与管理学院 22 0

11 历史文化与旅游学院 284 11

12 马克思主义学院 148 0

13 美术学院·书法学院 294 0

14 脑与心理科学研究院 202 14

15 商学院 374 0

16 生命科学学院 268 0

17 数学科学学院 349 21

18 体育学院 159 0

19 外国语学院 265 0

20 文学院 666 30

21 舞蹈学院 92 0

22 物理与电子工程学院 284 7

23 心理学院 234 3

24 艺术研究院 56 0

25 音乐学院 222 0

26 影视与传媒学院 443 0

27 哲学学院 64 0

28 中华传统文化学院 13 0

6257 129

四川师范大学2024年研究生国家助学金指标分配表

总计

序号 培养单位名称



附件2

全日制（全脱
产）人数总数

调节性指标学科
评估（18个）

基础性指标
（57个）

总指标
75个

全日制（全脱
产）人数总数

总指标
5个

1 地理与资源科学学院 180 2 2 0

2 法学院 141 1 1 0

3 服装与设计艺术学院 128 1 1 0

4 工学院 91 1 1 0

5 计算机科学学院 288 1 3 4 0

6 纪检监察学院 14 0 0 0

7 教育科学学院 495 3 5 8 36 1

8 经济与管理学院 23 1 0 1 0

9 马克思主义学院 148 1 1 2 0

10 美术学院·书法学院 297 3 3 0

11 商学院 374 3 3 0

12 生命科学学院 268 2 2 0

13 数学科学学院 351 3 3 6 32 1

14 体育学院 159 1 1 0

15 外国语学院 267 1 2 3 0

16 文学院 670 3 6 9 50 1

17 舞蹈学院 93 1 1 0

18 物理与电子工程学院 286 1 3 4 8

19 心理学院 237 1 2 3 4

20 化学与材料科学学院 485 1 4 5 15

21 基础教育研究院 0 0 0 19

22 历史文化与旅游学院 283 1 3 4 17

23 脑与心理科学研究院 205 1 2 3 17

24 艺术研究院 56 1 1 0

25 音乐学院 223 2 2 0

26 影视与传媒学院 443 4 4 0

27 哲学学院 64 1 1 0

28 中华传统文化学院 13 0 0 0

合计 6282 18 57 75 198 5

四川师范大学2024年研究生国家奖学金指标分配表

硕士 博士

序号 学院名称

2



附件3

一等学业奖学金

调节性指标 调节性指标
研究生支教团

17个
考取博士

77个

1 地理与资源科学学院 180 180 14 20 1 21 32 1 33 36.00

2 法学院 141 137 11 16 16 25 3 28 27.40

3 服装与设计艺术学院 128 128 10 14 14 23 2 25 25.60

4 工学院 91 91 7 10 10 16 1 17 18.20

5 化学与材料科学学院 485 485 37 54 54 87 10 97 97.00

6 基础教育研究院 0 0 0 0 0 0 0 0.00

7 计算机科学学院 288 288 22 32 32 51 5 56 57.60

8 纪检监察学院 14 14 1 2 2 3 3 2.80

9 教育科学学院 495 495 38 55 1 56 88 88 99.00

10 经济与管理学院 23 22 2 3 3 4 4 4.40

11 历史文化与旅游学院 283 284 21 32 1 33 51 2 53 56.80
12 马克思主义学院 148 148 11 17 1 18 26 3 29 29.60

13 美术学院·书法学院 297 294 23 33 33 53 1 54 58.80

14 脑与心理科学研究院 205 202 16 23 23 37 12 49 40.40

15 商学院 374 374 28 42 1 43 67 2 69 74.80

16 生命科学学院 268 268 20 30 1 31 48 6 54 53.60

17 数学科学学院 351 349 27 39 39 63 9 72 69.80

18 体育学院 159 159 12 18 18 28 1 29 31.80

19 外国语学院 267 265 20 30 2 32 48 1 49 53.00

20 文学院 670 666 51 75 2 77 120 5 125 133.20

21 舞蹈学院 93 92 7 10 10 17 17 18.40

22 物理与电子工程学院 286 284 22 32 1 33 51 5 56 56.80

23 心理学院 237 234 18 26 2 28 42 2 44 46.80

24 艺术研究院 56 56 4 6 1 7 10 10 11.20

25 音乐学院 223 222 17 25 2 27 40 3 43 44.40

26 影视与传媒学院 443 443 34 50 1 51 79 79 88.60

27 哲学学院 64 64 5 7 7 11 3 14 12.80

28 中华传统文化学院 13 13 1 1 1 2 2 2.60

合计 6282 6257 479 702 17 719 1122 77 1199 1251.40

总指标
1199个

校长奖学金

划拨金额
（万元）

四川师范大学2024年硕士学业奖学金指标分配、校长奖学金金额划拨表

人数

二等学业奖学金 三等学业奖学金
序号 学院名称

全日制
总人数

（学业奖学金
人数基数）

全日制非定向
全脱产总人数
（校长奖学金
人数基数）

总指标
479个

总指标
719个

基础性指标
1122个

基础性指标
702个



附件4

博士校长奖学金

一等学业奖学金
指标共35个

二等学业奖学金
指标共53个

三等学业奖学金
指标共88个

划拨金额 （万元）

1 化学与材料科学学院 15 12 3 4 7 12

2 教育科学学院 36 18 6 10 16 18

3 基础教育研究院 19 13 3 5 8 13

4 历史文化与旅游学院 17 11 3 5 7 11

5 脑与心理科学研究院 17 14 3 4 8 14

6 心理学院 4 3 1 1 2 3

7 数学科学学院 32 21 6 9 14 21

8 文学院 50 30 9 13 22 30

9 物理与电子工程学院 8 7 1 2 4 7

总计 198 129 35 53 88 129

四川师范大学2024年博士学业奖学金指标分配、校长奖学金金额划拨表

序号 学院名称

全日制
总人数

（学业奖学金人
数基数）

全日制
非定向全脱产

总人数
（校长奖学金
人数基数）

博士学业奖学金


